t) Štatútu hlavného mesta SR Bratislava zriadenie vecného bremena práva stavby 
na pozemkoch vo vlastníctve hlavného mesta SR Bratislavy podlieha schváleniu mestským zastupiteľstvom. 

Článok III. 

Odplata za vecné bremeno 
1. Vecné bremeno sa zriaďuje za jednorazovú odplatu v celkovej sume 38 777,00 eur (slovom 

tridsaťosemtisícsedemstosedemdesiatsedem eur) na základe znaleckého posudku č. 35/2022 vypracovaného 
dňa 27. 10. 2022 znalcom z odboru stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby, oceňovanie nehnuteľností, 
stavebná fyzika, odhad hodnoty stavebných prác, Ing. Igorom Nikom, vedeným v zozname znalcov, tlmočníkov